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HYVÄT SENIORIT! 
 
Hyvää alkanutta vuotta, josta toivomme parempaa kuin edellinen! 
Aloittaessamme vuosi sitten toimintaamme kaikki näytti niin selvältä. Mutta melko 
pian tummat pilvet alkoivat varjostaa toimintamme mahdollisuuksia. Maaliskuussa 
koronavirus sai jo niin lujan otteen, että kaikki toiminta piti keskeyttää. Syyskaudella 
saatoimme muutamia kertoja rajoitetusti toimia, mutta jälleen koronapandemia sai 
yliotteen. 
Näinä kuukausina meidän kärsivällisyytemme ja odotuksemme on ollut koetuksella. 
Kuinka kauan tämä tilanne tällaisena jatkuu? Tätä me mielissämme pohdimme ja 
ulkona kävelylenkeillä kohdatessamme kysymme. 
Haluan tämän kirjeen myötä rohkaista jokaista teitä, että jaksaisimme vielä jonkin 
aikaa odottaa tulevia rokotuksia ja parempaa huomista. Usko tulevaisuuteen antaa 
voimia kullekin päivälle. Toivoa on!  
 
Tämän vuoden teemaksi senioriliitto on antanut kannustavat sanat ”Rohkeasti 
tulevaisuuteen”.  Me emme jää katsomaan taaksepäin, jolloin meidän matkamme 
keskeytyy kuin muinoin Lootin vaimolla. ”Katse eteenpäin” on tuttu kehotus jo 
armeijasta, mutta tärkeä meidänkin muistaa oman elämämme matkalla. 
 
Tämä vuosi on Kansallisen senioriliiton 50-vuotisjuhlavuosi. Liitto perustettiin 
aikanaan Tuusulassa, joten Uudenmaan kansallinen senioripiiri ja Tuusulan seniorit 
järjestävät yhteisen juhlan Tuusulassa Gustavelundissa 26.8. Yhdistyksemme 
osallistuu myös tähän juhlaan, joten laitathan tämän päivämäärän muistiin. Oma 
yhdistyksemme täyttää saman verran vuotta myöhemmin, mutta siitä sitten aikanaan. 
 
Tänä keväänä on myös kuntavaalit huhtikuussa. Toivon jäsenistölle aktiivista 
osallistumista. Ikäihmisten asiat ovat nyt erityisen tärkeitä nostaa esille.  
Yhdistyksemme on kantanut huolta erityisesti tehostetun palveluasumisen 
lisäämiseksi Keravalla, koska väestömme on nopeasti ikääntymässä.  
 
 Olemme yhdistyksen hallituksessa valmistelleet tämän vuoden jäsentilaisuudet, 
mutta koronan takia emme ole toistaiseksi voineet niitä toteuttaa eikä esitettä 
painattaa. Niinpä toivon, että seuraat lehti-ilmoittelua ja yhdistyksemme nettisivuja 
www.kerava.senioriyhdistys.fi, joissa tiedotamme, kun toiminta voidaan käynnistää. 
Syyskokouksen päätöksen mukaisesti jäsenmaksumme on 25,- euroa, jonka 
mukaisesti meidän tulee toimia ja niin muodoin saat tämän kirjeen myötä myös 
jäsenmaksun. Syyskokouksen päätöksen mukaan maksusta ovat vapaita 90-vuotiaat 
ja sitä vanhemmat. Toivon, että tänä vuonna voisimme järjestää jo tilaisuuksia, retkiä 
ja kerhojen kokoontumisia, jotka nyt ovat tauolla, mahdollisimman pian. PATINA lehti 
ilmestyy kuitenkin kuusi kertaa vuodessa ja tuo tuulahduksen seniorimaailmasta. 
Itse toimin vielä tämän vuoden yhdistyksemme puheenjohtajana sekä olen lisäksi 
Uudenmaan piirin hallituksessa ja Senioriliiton liittovaltuuston varapuheenjohtajana.  
 
Pian vietämme Kynttilänpäivää. Siitä meillä on tuttu ja eteenpäin katsova sanonta 
”Kevättä kynttelistä”. Kevään ja valon myötä nämä tavallista runsaammat 
lumikinoksetkin sulavat ja mieli sen myötä reipastuu ja saamme uusia voimia. 
Pysytään terveinä ja katsotaan ”Rohkeasti eteenpäin”. Monin terveisin! 
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